Ofício n.º 074/GSC

                                                                            Unaí (MG), 10 de março de 2008.

Senhor Editor,

Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento deste Presidente, aprovou na reunião plenária do dia 3 de março do corrente Moção de Congratulação com o Jornal “Estado de Minas”, conforme certificado anexo, em razão da comemoração dos seus 80 anos de fundação, ocorrido no dia 7 de março de 2008.

Na oportunidade, parabenizo-o pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Arnaldo Rodrigues Viana

Editor do Jornal Estado de Minas

Av. Getúlio Vargas, 291 – 8º andar

30.112-020 Belo Horizonte – Minas Gerais